
 

Università degli studi di Bergamo – Palazzo Rezzara – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it  
Tel. 0352052473 mail ufficio.ricerca@unibg.it 

Area Ricerca
e Terza Missione

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL’AREA RICERCA E TERZA MISSIONE 
 
OGGETTO: Approvazione degli atti della commissione per la valutazione comparativa per il con-
ferimento di 1 (uno) incarico di lavoro autonomo ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del co-
dice civile, per l’elaborazione di un progetto di sviluppo nell’ambito della priorità di ricerca e 
innovazione “longevità e salute” dell’Università degli studi di Bergamo 
 
CODICE PICA 23 ARTM-001 
 

IL DIRIGENTE DEL’AREA RICERCA E TERZA MISSIONE 
 
RICHIAMATA la determina Prot. n. 90416/2023 del 24.05.2023 Rep. n. 359/2023 con la quale l’Area 
Ricerca e Terza Missione, ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo, per l’elaborazione di un progetto di sviluppo nell’am-
bito della priorità di ricerca e innovazione “longevità e salute” dell’Università degli studi di Bergamo 
 
RICHIAMATO l’Avviso di selezione in questione, Prot. nr. 94226/III/13 del 05/06/2023 Rep. n. 
381/20236 pubblicato per il periodo 14.06.2023 – 30.06.2023; 
 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti non sono pervenute candidature da parte del personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti sono pervenute n. 2 (due) domanda di partecipazione, di cui nes-
suna proveniente dal personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. 138/2023 Prot. nr. 129238/VII/16 del 06/07/2023, con il quale il Di-
rettore Generale ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione della domanda per-
venuta in risposta all’Avviso; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. 137/2023 Prot. n. 129197/VII/16 del 06/07/2023 di esclusione di uno 
dei due candidati ID Domanda 1263406 mancanza del possesso del titolo di studio richiesto dal bando. 
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione, riunitasi in data 07/06/2023 per la definizione dei criteri di 
valutazione, e il giorno 10/07/2023 per la valutazione dei titoli dei candidati Prot. n. 129890 del 
06/07/2023 Class. III/16 Rep. n. 477/2023; 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente non assegnazione dell’incarico al candi-
dato ID Domanda 1244540, per il mancato raggiungimento della soglia minima di punteggio stabilito 
dalla Commissione per l’assegnazione dell’incarico. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
 
 

  Il Dirigente Dott. Giacomo Copani 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 
 

http://www.unibg.it/



		2023-07-12T17:26:52+0200
	IT
	Giacomo Copani




